[image: image1.png]

	Чăваш  Республикин

транспорт ТАТА ÇУЛ-ЙĔР ХУÇАЛĂХ

 министерстви

ПРИКАЗ

 17.06.2019 № 02-03/113
Шупашкар хули

	Министерство

транспорта И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА

Чувашской  Республики
ПРИКАЗ

17.06.2019 № 02-03/113
г. Чебоксары

О внесении изменений в приказ Министерства транспорта и дорожного хозяйства Чувашской Республики от 31.05.2019                    № 02-03/93
В соответствии с частью 4 статьи 22 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:
1. Продлить срок подачи заявок на участие в открытом конкурсе до 09 июля 2019 года.
2. Установить расписание по межмуниципальному маршруту регулярных перевозок № 108 «Новочебоксарск (ДКП г. Новочебоксарск) – Мариинский Посад (Детский парк)»:

отправление из г. Новочебоксарска: 05-40, 07-30, 08-25, 15-40, 17-00, 18-35, 19-30;

отправление из г. Мариинский Посад: 06-10, 06-45, 07-15, 09-35, 13-10, 14-05,               16-45, 17-35.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель министра
                                                                                        С.А. Яхатин
_1047466627